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	Име и презиме

	

	Улица и број, град

	

	Телефон, е-маил

	

	Здружение

	

	Наслов на книгата или на проектот
	

	За книгата: 
	

	Вид на делото

	

	Број на страници
	

	Сопствени средства
	

	Срдтства кои се бараат
	

	Година на претходна поддршка
	

	За проектот: 
	

	Вид на проектот

	

	Број на учесници
	

	Средства од здружението
	

	Сретства кои се бараат
	

	Година на претходна поддршка
	

	Потпис, датум и
печат на ЗП 
	


